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Page: 1 de 1 ID du système: ME+1
 

Patient: Agawa, Alissa  Médecin référent: Dr. Crusher
Date de naissance: 24-Mar-1967 Âge: 53.0 ans ID du patient: 611303
Taille: 165.1 cm Poids: 61.2 kg Mesuré: 08-Apr-2020  2:26:06 PM (18  [SP 1])
Sexe: Femme Ethnicité: Asiatique Analysé: 08-Apr-2020  2:26:09 PM (18  [SP 1])

Corps Entier Densité osseuse 
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Corps Entier: Total (DMO)

États-Unis (NHANES/Lunar combinés)

DMO Jeune Adulte Âge-Égal CMO Surface
Région (g/cm²) (%) T-score (%) Z-score (g)  (cm²)
Total 1.096 101 0.1 105 0.7 2,303 2,102
Tête
Bras
Bras droit
Bras gauche
Jambes
Jambe droite
Jambe gauche
Tronc
Tronc droit
Tronc gauche
Côtes
Rachis
Bassin
Total
Total droit
Total gauche

2.187
0.726
0.729
0.723
1.156
1.132
1.179
0.919
0.927
0.910
0.767
1.069
0.951
1.096
1.106
1.085
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1,173
1,130
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Tendance: Total  Surface DMO DMO

Changement vs.
précédent

Changement vs. précédent Changement vs. initial Importé

Date de
l'acquisitio

Âge
(years)

DMO
(g/cm²)

Surface
(cm²)

(cm²)   (%)   (g/cm²) (%)
Changement
Significatif

(g/cm²)  (%)
Changement
Significatif

Indicateur

08-Apr-2020 53.0 1.096 2,102 -0.1 -2 -0.204 -15.7 * -0.204 -15.7 *  
22-Jun-2000 33.2 1.300 2,104 - - - -  initial initial   

(*) Indique un changement significatif par rapport à l'intervalle de confiance de 95%. (LSC = 0.028 g/cm² pour Corps Entier Total DMO); Statistiquement, 68% des balayages répétés sont à ±1DS (± 0.010
g/cm² pour Corps Entier Total DMO); États-Unis (combinaison de NHANES (âges 20-30) / Lunar (âges 20-40)) Corps Entier, Female Population de référence (v113); Ajusté pour l'Age, Sexe
Date de création : 14-Apr-2020 9:18:47 PM 18  [SP 1]; Nom de fichier : agawaa_66fh8q001.meb;  Corps Entier; 100,0.19:153.85:15.6 0.00:-1.00 2.40x3.04 10.4:%Gras=29.3%; 0.00:0.00 0.00:0.00; Mode de
balayage : Standard;   3.0 µGy;   3.47 cGy*cm²


